






Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Mogo Chips (Salt & Chilli)
: 400 G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 20049000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Bird’s Eye Chillies
: 100 G
: 64 X 100 G
: Pouch
: 07096010
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Drumsticks
: 400G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 07102900
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Green Chillies Long
: 400 G
: 16 X 400 G
: Duplex Box
: 07096010
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Tendora Long Cuts
: 400G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 07109000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Appalam
: 200 G
: 60 X 200 G
: Flexo Pouch
: 19059040
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Grated Coconut
: 400 G
: 32 X 400 G
: Roto Pouch
: 08011920
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Shredded Coconut
: 400 G
: 32 X 400 G
: Roto Pouch
: 08011920
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cassava Mogo Chips
: 908 G
: 18 X 908 G
: Roto Pouch
: 07141000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cassava Chunks
: 750 G
: 16 X 750 G
: Roto Pouch
: 07141000
: 35 cm x 32.5 cm x 19.5 cm
: 0.0221

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cassava Small Cuts
: 700 G
: 16 X 750 G
: Roto Pouch
: 07141000
: 35 cm x 32.5 cm x 19.5 cm
: 0.0221



Frozen food service for restaurants is a game-changer in terms of convenience and efficiency. With a 
wide range of high-quality frozen food options available, you can save time on preparation without 
compromising on taste. Are you looking for specific types of frozen food or need guidance on how to 
integrate them into your restaurant menu? Here are few.

SARO HORECA - Food Service
READY TO COOK • READY TO EAT

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Malabar Porotta
: 1.2 KG
: 10 X 1.2 KG
: Flexo Pouch
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cut Porotta
: 1 KG
: 12 X 1 KG
: Flexo Pouch
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Malabar Porotta
: 2 KG
: 6 X 2 KG
: Flexo Pouch
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

10.5 cm
12 cm

Ingredients: Maida, salt, water & vegetable oil.
Ingrédients: Maida, sel, eau et huile végétale.
Ingredientes: Maida, sal, agua y aceite vegetal.
Zutaten: Maida, Salz, Wasser und Pflanzenöl.

Allergen Advice: This product is processed in a facility that also 
process products containing Gluten, Nuts, Peanuts, Wheat and 
Diary products.
Conseils allergènes: ce produit est traité dans une installation qui 
traite également des produits contenant du gluten, des noix, des 
cacahuètes, du blé et des produits laitiers.
Aviso sobre alérgenos: Este producto se procesa en una 
instalación que también procesa productos que contienen gluten, 
nueces, maní, trigo y productos lácteos.
Allergenhinweis: Dieses Produkt wird in einer Anlage verarbeitet, 
in der auch Produkte verarbeitet werden, die Gluten, Nüsse, 
Erdnüsse, Weizen und Milchprodukte enthalten.

Store below -18OC | Magasin en dessous de -18OC 
Tienda por debajo de -18OC | Unten aufbewahren -18OC

Valeur Nutritive
Apports Nutritionnels

Nährwertangaben

Serving Size Per 100G | Portion par 100G
Tamaño De La Porción Por 100G |

Amount Per Serving | Quantité Par Portion | Cantidad Por Porcion | 

316
Total Fat / Lipides / Gorda / Gesamtfett /         8.9G 
Saturated / Saturés / Saturada / Gesättigt /       0G
Trans Fat / Gras Trans / Transfette
Grasas trans /                      0G

Cholesterol / Cholestérol / Cholesterin /               0MG

11%
7%

0%

8%

0%

19%

0%

0%

17%

0%

1%
6%

2%

Sodium / Sodio / Natrium /             191MG

Protein / Protéine / Proteína / Eiweiß /           8G

Vitamin D / Vitamine D /              0MG

Total Carbohydrate / Glucides totaux 51MG
Carbohidratos Totales / Gesamte Kohlenhydrate /

Dietary Fiber / Fibre alimentaire / Ballaststoffe
Fibra Dietética /                       0G

Total Sugars / Sucres totaux / Gesamtzucker
Azúcares Totales /                      4G

Calcium / Calcio / Kalzium /             9MG

Includes 2g Added Sugars
Comprend 2g De Sucres Ajoutés
Incluye 2g de Azúcares Añadidos
Enthält 2g Zuckerzusatz

Iron / Fer / Hierro / Eisen /        1.1MG

Potassium / Potasio / Kalium /              84.5MG 

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet 
2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
*Le % de la valeur quotidienne (DV) vous indique la quantité d'un nutriment dans une portion de la 
nourriture contribue à un régime quotidien 2 000 calories par jour sont utilisées pour conseils 
nutritionnels.
*El % del Valor Diario (VD) le dice cuánto nutriente hay en una porción de alimentos contribuyen a una 
dieta diaria 2.000 calorías al día se utilizan para general consejos de nutrición.
*Der %-Tageswert (DV) sagt Ihnen, wie viel ein Nährstoff in einer Portion Lebensmittel zu einer täglichen 
Ernährung beiträgt. 2.000 Kalorien pro Tag werden für allgemeine Ernährungsempfehlungen verwendet.

Calories | Calorías
Kalorien |

0% Daily Value*
0% valeur quotidienne* | 0% Tageswert* |                          0%

Nutrition Facts

Lot No. | Numéro De Lot |
Mucho No | Lot-Nr. | 

Date Of Manufacture | Date De Fabrication
Fecha De Manufactura | Herstellungsdatum |

Best Before | Meilleure Avant
Consúmase Antes De | Mindestens haltbar bis |

Manufactured & Exported by
Mathewsons Food Specialities Pvt Ltd
Cochin, Kerala, India
saro@mathewsons.com
FSSAI no: 10019041002031

Product Of India | Produit de l'Inde | Producto De La India | Produkt aus Indien |

1200G (42.32 Oz) 2.6lbsNet. Wt | Poids net
Net. Peso | Nettogewicht

MALABAR POROTTA
FRESH FROZEN

GEFRORENES MALABAR-POROTTA |
CONGELÉE MABALAR POROTTA | POROTTA DE MALABAR CONGELADA

15 Nos



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Tapioca Small Cut
: 2 KG
: 6 X 2 KG
: Flexo Pouch
: 07141000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Malabar Porotta (50Pcs/Pkt)
: 3500 G
: 6 X 3500 G
: Roto Pouch
: 19019090
: 56 cm x 38 cm x 20 cm
: 0.0425

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cut Green Beans
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07089930
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Beetroot Diced
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07069030
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0189

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Malabar Porotta
: 1.8 KG
: 12 X 1.8 KG
: Flexo Pouch
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Tapioca Whole Chunks
: 2 KG
: 6 X 2 KG
: Flexo Pouch
: 07141000
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

10.5 cm

12 cm

Ingredients: Maida, salt, water & vegetable oil.
Ingrédients: Maida, sel, eau et huile végétale.
Ingredientes: Maida, sal, agua y aceite vegetal.
Zutaten: Maida, Salz, Wasser und Pflanzenöl.

Allergen Advice: This product is processed in a facility that also 
process products containing Gluten, Nuts, Peanuts, Wheat and 
Diary products.
Conseils allergènes: ce produit est traité dans une installation qui 
traite également des produits contenant du gluten, des noix, des 
cacahuètes, du blé et des produits laitiers.
Aviso sobre alérgenos: Este producto se procesa en una 
instalación que también procesa productos que contienen gluten, 
nueces, maní, trigo y productos lácteos.
Allergenhinweis: Dieses Produkt wird in einer Anlage verarbeitet, 
in der auch Produkte verarbeitet werden, die Gluten, Nüsse, 
Erdnüsse, Weizen und Milchprodukte enthalten.

Store below -18OC | Magasin en dessous de -18OC 
Tienda por debajo de -18OC | Unten aufbewahren -18OC

Lot No. | Numéro De Lot |
Mucho No | Lot-Nr. | 

Date Of Manufacture | Date De Fabrication
Fecha De Manufactura | Herstellungsdatum |

Best Before | Meilleure Avant
Consúmase Antes De | Mindestens haltbar bis |

Manufactured & Exported by
Mathewsons Food Specialities Pvt Ltd
Cochin, Kerala, India
saro@mathewsons.com
FSSAI no: 10019041002031

Product Of India | Produit de l'Inde | Producto De La India | Produkt aus Indien |

1800G (63.49 Oz) 3.9lbsNet. Wt | Poids net
Net. Peso | Nettogewicht

MALABAR POROTTA
FRESH FROZEN

GEFRORENES MALABAR-POROTTA |
CONGELÉE MABALAR POROTTA | POROTTA DE MALABAR CONGELADA

Valeur Nutritive
Apports Nutritionnels

Nährwertangaben

Serving Size Per 100G Portion par 100G | Tamaño De La Porción Por 100G
Portionsgröße pro 100 g |

Amount Per Serving | Quantité Par Portion | Cantidad Por Porcion | Menge pro Portion |

316
Total Fat / Lipides / Gorda / Gesamtfett /        8.9G 
Saturated / Saturés / Saturada / Gesättigt /       0G
Trans Fat / Gras Trans / Transfette
Grasas trans /                      0G

Cholesterol / Cholestérol / Colesterol / Cholesterin /                0MG

11%
7%

0%

8%

0%

19%

5%

2%

17%

0%

1%
6%

2%

Sodium / Sodium / Sodio / Natrium /              191MG

Protein / Protéine / Proteína / Eiweiß /           8G

Vitamin D / Vitamine D / Vitamina D /  Vitamin-D /            0MG

Total Carbohydrate / Glucides totaux 51MG
Carbohidratos Totales / Gesamte Kohlenhydrate /

Dietary Fiber / Fibre alimentaire / Ballaststoffe
Fibra Dietética /                      0G

Total Sugars / Sucres totaux / Gesamtzucker
Azúcares Totales /                      4G

Calcium / Calcium / Calcio / Kalzium /             9MG

Includes 2g Added Sugars
Comprend 2g De Sucres Ajoutés
Incluye 2g de Azúcares Añadidos
Enthält 2g Zuckerzusatz

Iron / Fer / Hierro / Eisen /        1.1MG

Potassium / Potassium / Potasio / Kalium /              84.5MG 

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet 
2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
*Le % de la valeur quotidienne (DV) vous indique la quantité d'un nutriment dans une portion de la 
nourriture contribue à un régime quotidien 2000 calories par jour sont utilisées pour conseils 
nutritionnels.
*El % del Valor Diario (VD) le dice cuánto nutriente hay en una porción de alimentos contribuyen a una 
dieta diaria 2.000 calorías al día se utilizan para general consejos de nutrición.
*Der %-Tageswert (DV) sagt Ihnen, wie viel ein Nährstoff in einer Portion Lebensmittel zu einer täglichen 
Ernährung beiträgt. 2.000 Kalorien pro Tag werden für allgemeine Ernährungsempfehlungen verwendet.

Calories | Calorías |Kalorien |
Calories

0% Daily Value* | 0% valeur quotidienne*
 0% del valor diario* | 0% Tageswert* |                          0%

Nutrition Facts

2

10.5 cm

12.75 cm

Gluten Free | Low Fat | High Fiber 

Allergen Advice: This product is processed in a facility that also 
process products containing Gluten, Nuts, Peanuts, Wheat and 
Diary products.
Conseils allergènes: ce produit est traité dans une installation qui 
traite également des produits contenant du gluten, des noix, des 
cacahuètes, du blé et des produits laitiers.
Aviso sobre alérgenos: Este producto se procesa en una 
instalación que también procesa productos que contienen gluten, 
nueces, maní, trigo y productos lácteos.
Allergenhinweis: Dieses Produkt wird in einer Anlage verarbeitet, in 
der auch Produkte verarbeitet werden, die Gluten, Nüsse, Erdnüsse, 
Weizen und Milchprodukte enthalten.

Ingredients: Tapioca | Ingrédients: Tapioca
Ingredientes: Tapioca | Zutaten: Tapioka

Product Of India
Produit de l'Inde

Producto De La India
Produkt aus Indien

Store below -18OC | Magasin en dessous de -18OC 
Tienda por debajo de -18OC | Unten aufbewahren -18OC

2000G (70.54 Oz) 4.4lbsNet. Wt | Poids net
Net. Peso | Nettogewicht

Valeur Nutritive
Apports Nutritionnels

Nährwertangaben

Serving Size Per 100G | Portion par 100G
Tamaño De La Porción Por 100G |

Amount Per Serving | Quantité Par Portion | Cantidad Por Porcion | 

160
Total Fat / Lipides / Gorda / Gesamtfett /        0.28G 
Saturated / Saturés / Saturada / Gesättigt /       0G
Trans Fat / Gras Trans / Transfette
Grasas trans /                      0G

Cholesterol / Cholestérol / Cholesterin /               0MG

1%
0%

0%

1%

0%

29%

4%

0%

0%

2.5%

7%

4%

5%

1.6%
3%

6%

Sodium / Sodio / Natrium /             14MG

Niacin / Niacine / Niacina / Niacin /           0.854MG

Vitamin D / Vitamine D /              0MG

Total Carbohydrate / Glucides totaux 38.06MG
Carbohidratos Totales / Gesamte Kohlenhydrate /

Dietary Fiber / Fibre alimentaire / Ballaststoffe
Fibra Dietética /                      1.8G

Total Sugars / Sucres totaux / Gesamtzucker
Azúcares Totales /                      0G

Calcium / Calcio / Kalzium /             16MG

Includes 0g Added Sugars
Comprend 0g De Sucres Ajoutés
Incluye 0g de Azúcares Añadidos
Enthält 0g Zuckerzusatz

Iron / Fer / Hierro / Eisen /        0.27MG

Potassium / Potasio / Kalium /              271MG 

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet 
2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
*Le % de la valeur quotidienne (DV) vous indique la quantité d'un nutriment dans une portion de la 
nourriture contribue à un régime quotidien 2 000 calories par jour sont utilisées pour conseils 
nutritionnels.
*El % del Valor Diario (VD) le dice cuánto nutriente hay en una porción de alimentos contribuyen a una 
dieta diaria 2.000 calorías al día se utilizan para general consejos de nutrición.
*Der %-Tageswert (DV) sagt Ihnen, wie viel ein Nährstoff in einer Portion Lebensmittel zu einer täglichen 
Ernährung beiträgt. 2.000 Kalorien pro Tag werden für allgemeine Ernährungsempfehlungen verwendet.

Calories | Calorías
Kalorien |

0% Daily Value*
0% valeur quotidienne* | 0% Tageswert* |                          0%

Protein / Protéine / Proteína / Eiweiß /           1.36G

Thiamin / Thiamine / Tiamina / Thiamin /          0.087MG

Riboflavin / Riboflavine / Riboflavina / Riboflavin /              0.048MG

Nutrition Facts

8      906016    993331
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Manufactured & Exported by
Mathewsons Food Specialities Pvt Ltd
Cochin, Kerala, India
saro@mathewsons.com
FSSAI no: 10019041002031

MORCEAUX ENTIERS DE TAPIOCA | TAPIOCA EN TAZOS ENTEROS
TAPIOCA WHOLE CHUNKS

TAPIOKA GANZE STÜCKE |

FRESH FROZEN



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Tindora Cut
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07099930
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Okra Cut
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07099930
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Pumpkin Red Diced
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07099310
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Bitter Gourd Diced
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07096090 
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cauliflower
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 12099120
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Cut Long Beans
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07082000
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Bottle Gourd Diced
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07099340
: 0.0189

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Bread Fruit Chunks
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07099930
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Colacassia
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 07099930
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Raw Green Banana Chunks
: 2.5 KG
: 4 X 2.5 KG
: Flexo Pouch
: 21069099
: 47 cm x 31 cm x 19 cm
: 0.0276

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Madras Idli
: 908G
: 12 X 908 G
: Flexo Pouch
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
HSN Code
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Frozen Idiyappam White
: 908G
: 12 X 908 G
: Flexo Pouch
: 19019090
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272





Kerala-style curry is a culinary delight that reflects the rich and diverse flavors of the southwestern 
Indian state of Kerala. Known for its aromatic spices and coconut-infused dishes, Kerala cuisine boasts 
a unique blend of sweet, sour, and spicy tastes. Kerala-style curry is a harmonious marriage of indige-
nous spices that transports you to the lush landscapes of this enchanting coastal region with every 
savory bite.

KERALA STYLE CURRIES
HEAT & EAT | READY TO EAT 

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Banana Stem Thoran
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Batter Fried Tindora Sliced
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Angamaly Mango Curry
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Fried Coconut Paste
: 400G
: 24 X 400 G
: Duplex Box
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Green Banana Thoran
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Okra Stew Mappas
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Red Spinach Thoran
: 375G
: 24 X 375 G
: Duplex Box
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272

Product Name
Net Weight
Packing
Package Type
Carton Size
Cubic Meter (CBM)

: Fried Onion Gravy
: 400 G
: 24 X 400 G
: Round Container
: 41 cm x 35 cm x 19 cm
: 0.0272



MATHEWSONS FOOD SPECIALITIES PVT. LTD. (CORPORATE OFFICE)
Mathewsons Building, Near St Antony’s Church, Kaloor, Cochin - 682 017, India

         +91 (484) 2530321, 2530466, 2530432, 2530104
       frozen@mathewsons.com | saro@mathewsons.com

      www.mathewsons.com

MATHEWSONS FOOD SPECIALITIES PVT. LTD. (FACTORY)
(An ISO 22000:2018 Certi�ied & HACCP Standards Factory)

B-32, KINFRA Industries Park, Nellad P.O., Ernakulam-686 669
      +91 485 2989042 | +91 484 2530104
        +91 9847070077 | +91 9847055577

        saro@mathewsons.com |      www.mathewsons.com


